Recebido da CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, documento informando débito da Santa Casa de Misericórdia.

Recebido do Senhor Marcio Roberto de Souza, requerimento solicitando o empréstimo de púlpito de acrílico.

Recebido da Caixa Econômica Federal, e-mail informando o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 11/12/2024, no valor de R$ 287.306,00 (duzentos e oitenta e sete mil trezentos e seis reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 935671/2022 - Operação 1084242-92, firmado com Município de Santa Bárbara D´Oeste, assinado em 07/10/2022, no âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto construção de área de lazer no bairro Jardim Pérola.

[...]

Recebido do Conselho Comunitário de Segurança do Município – CONSEG, requerimento solicitando utilização do plenário nas últimas quinta-feira de cada mês para reunião.

Recebido da Caixa Econômica Federal, e-mail informando o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 17/12/2024, no valor de R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 917888/2021 - Operação 1079283-80, firmado com Município de Santa Bárbara d’Oeste, assinado em 04/11/2021, no âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do